
23/03/2023, 14:06 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E4C5D49C/03AFY_a8WaHf2dd-tGOeB0_HMuZGwp4FSuGa9N1rDf07l8jCeyjNpVa9d5XK7G… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC 226/2023 -

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
009/2022 [REGISTRO DE PREÇOS]

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC 226/2023 -
PROCESSO LICITATÓRIO nº 033/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO nº 009/2022 [Registro de Preços], Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO SERVIÇOS
DE TELECOMUNICAÇÕES, A FIM DE PROVER ACESSO
À INTERNET ASSIMÉTRICA E SIMÉTRICA COM
REDUNDÂNCIA, QUE ATENDAM ÀS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORENO E SUAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, PROVENDO-LHES
SOLUÇÃO PARA TRÁFEGO DE DADOS,
COMPREENDENDO O FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO
E MANUTENÇÃO DOS CIRCUITOS E EQUIPAMENTOS
QUE COMPÕEM A REDE DE COMUNICAÇÃO, COM
GERENCIAMENTO PROATIVO, conforme especificações e
quantitativos constantes do presente Termo de Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 393.331,20 (trezentos e noventa e
três mil e trezentos e trinta e um reais e vinte centavos) sob
o critério de MENOR PREÇO GLOBAL.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 23/03/2023
às 09h00min - até 05/04/2023 às 13h30min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/04/2023 às 13h35min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 05/04/2023 às 14h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 22 de março de 2023.
 
GIVALDO TORRES.
Pregoeiro – Equipe de Pregão PMM
Mat. nº 31.311

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:E4C5D49C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/03/2023. Edição 3305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


